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308368

576918

195000

15242

388639

341016

202822

ALONSO RODRÍGUEZ, AFRICA

ARENILLAS CAÑAS, ALONSO

ARENILLAS CAÑAS, CRISTOFER

BARRUL GARCÍA, JOSE 
MARIANO

BETANCOURT LOPEZ, JUAN 
DAVID

BOTRAN GARCIA-SCHEREDRE, 
NOE

BOUHABA BENKHADA, MEHDI

1
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2
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1

2
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LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Peluquería y estética
LFP - Cocina y restauración
LFP - Alojamiento y Lavandería
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Peluquería y estética
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Cocina y restauración
LFP - Alojamiento y Lavandería

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Servicios administrativos

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Cocina y restauración
LFP - Alojamiento y Lavandería

1º
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D

D
D
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D
D
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D

D

D
D

D

D
D
D
D
D

SAN FRANCISCO

SAN FRANCISCO

CIUDAD DE LEÓN
CIUDAD DE LEÓN
CIUDAD DE LEÓN
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CENTRO DON BOSCO
GINER DE LOS RÍOS

SAN FRANCISCO

CIUDAD DE LEÓN
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CENTRO DON BOSCO
GINER DE LOS RÍOS
CIUDAD DE LEÓN
CIUDAD DE LEÓN

SAN FRANCISCO

CENTRO DON BOSCO
GINER DE LOS RÍOS

SAN FRANCISCO

CENTRO DON BOSCO
GINER DE LOS RÍOS
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CENTEC

SAN FRANCISCO

GINER DE LOS RÍOS
CENTRO DON BOSCO

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
GINER DE LOS RÍOS
CENTRO DON BOSCO
CIUDAD DE LEÓN
CIUDAD DE LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN

LEÓN
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LEÓN
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LEÓN
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579739

428139

63752

865661

277205

390606

CALZADA ALONSO, RODRIGO

CAMACHO PÉREZ, ALBERTO

CARRACEDO FERRERO, 
MARCOS

CONSTANTIN, FLORIN HUGO

DE LA RIVA GABARRI, LUIS 
RICARDO

ERRAFFALI -, MOUAD
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LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Cocina y restauración
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Cocina y restauración

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Tapicería y cortinaje
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Servicios administrativos

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Peluquería y estética
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales

1º

1º
1º
1º

1º
1º

1º
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D

D
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D
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D

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CIUDAD DE LEÓN
FERNANDO I

VALLES DEL LUNA
ASTURICA AUGUSTA

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CENTRO DON BOSCO
GINER DE LOS RÍOS

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
GINER DE LOS RÍOS
CENTRO DON BOSCO
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
ANTONIO GARCÍA BELLIDO
JUAN DEL ENZINA

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
GINER DE LOS RÍOS
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
JUAN DEL ENZINA

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CIUDAD DE LEÓN

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
GINER DE LOS RÍOS
CENTRO DON BOSCO
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CIUDAD DE LEÓN
JUAN DEL ENZINA

LEÓN

LEÓN
LEÓN
VALENCIA DE DON JUAN

SANTA MARÍA DEL PÁRAMO
ASTORGA

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN
ARMUNIA
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
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844123

702053

855492

56115

988442

951999

155428

FERNANDEZ CABELLO, 
AYRTON

FERNANDEZ FERNANDEZ, 
EDUARDO

FERNÁNDEZ MERINO, DANIEL

GALLEGO IGLESIAS, EDGAR

GARCIA GARCIA, MIGUEL 
ANGEL

GARCIA RODRIGUEZ, JUAN 
JOSE

HAMDOUCHE RODERA, OMAR

1

2
3

1

2
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2
3

1

2
3
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2
3
4
5

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Cocina y restauración

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Instalaciones 
Electrotécnicas y Mecánica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Instalaciones 
Electrotécnicas y Mecánica
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Cocina y restauración

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Cocina y restauración
LFP - Alojamiento y Lavandería
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Peluquería y estética

1º

1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º
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D

D

D
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D
D
D
D

D

D
D

D

D
D

D

D
D
D
D

SAN FRANCISCO

CIUDAD DE LEÓN
ASTURICA AUGUSTA

SAN FRANCISCO

GINER DE LOS RÍOS
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CENTRO DON BOSCO

SAN FRANCISCO

GINER DE LOS RÍOS
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CIUDAD DE LEÓN

SAN FRANCISCO

VIRGEN DEL BUEN SUCESO

GINER DE LOS RÍOS
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CENTRO DON BOSCO
JUAN DEL ENZINA

SAN FRANCISCO

CENTRO DON BOSCO
VIRGEN DEL BUEN SUCESO

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CIUDAD DE LEÓN

SAN FRANCISCO

CIUDAD DE LEÓN
CIUDAD DE LEÓN
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CIUDAD DE LEÓN

LEÓN

LEÓN
ASTORGA

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

ROBLA (LA)

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
ROBLA (LA)

LEÓN

LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN
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49713

944827

623979

832763

740649

843367

328339

403298

HOUARI BENTAYEB, RIAD

HUSSAIN SHAH, MANSOOR

JALTI, MOHAMMED

JIMÉNEZ VARGAS, GABRIEL

LÓPEZ APARICIO, JAVIER

LÓPEZ SAN JOSÉ, MIGUEL

MARCOS DOS ANJOS, MIGUEL 
ANGEL

MARTINEZ BADEA, ROBERTO
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2
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2
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1

2
3
4

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Servicios administrativos

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Alojamiento y Lavandería

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Cocina y restauración
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Servicios administrativos
LFP - Electricidad y electrónica

1º

1º
1º
1º

1º

1º

1º

1º
1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º
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D

D
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D

D

D
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D

D

D
D
D
D

D

D
D

D

D
D

D

D
D
D

SAN FRANCISCO

CENTRO DON BOSCO
GINER DE LOS RÍOS
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

SAN FRANCISCO

GINER DE LOS RÍOS

SAN FRANCISCO

CENTRO DON BOSCO
GINER DE LOS RÍOS
CIUDAD DE LEÓN

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CENTRO DON BOSCO
GINER DE LOS RÍOS
CIUDAD DE LEÓN

SAN FRANCISCO

GINER DE LOS RÍOS
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CENTRO DON BOSCO
JUAN DEL ENZINA

SAN FRANCISCO

CIUDAD DE LEÓN
GINER DE LOS RÍOS

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
GINER DE LOS RÍOS

SAN FRANCISCO

GINER DE LOS RÍOS
CIUDAD DE LEÓN
CENTRO DON BOSCO

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006116 SAN FRANCISCO

Nº 
Solicitud

Fam.
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Criterios Comunes
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Opta
Reser.
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11400

60853

737839

822090

844640

938128

553208

938690

132288

88504

ORDOÑEZ ALLER, JOSÉ

PANDO HIDALGO, HUGO

PANTIGOSO RODRIGUEZ, 
DAVID

PICHARDO RAMOS, LUIS 
JEREMÍA

PULGARÍN CARDONA, ÁNGEL 
MARTÍN

QAMEL, HANANE

RAYO GUAS, PEDRO RAFAEL

ROBLES PÉREZ, ÁLVARO

SANTOS CASTELLANOS, RAUL

SANZ TASCON, HUGO

1

2
3

1

1

2
3

1

2
3
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5
6

1

2
3
4
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1

1

2

1

2
3
4
5

1

1

2

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Cocina y restauración

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Cocina y restauración
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Peluquería y estética
LFP - Servicios comerciales
LFP - Alojamiento y Lavandería

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Alojamiento y Lavandería

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje

1º

1º
1º

1º

1º

1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º

1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º

1º

D

D
D

D

D

D
D

D

D
D
D
D
D

D

D
D
D
D

D

D

D

D

D
D
D
D

D

D

D

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

SAN FRANCISCO

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CIUDAD DE LEÓN

SAN FRANCISCO

CIUDAD DE LEÓN
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CIUDAD DE LEÓN
SAN ANDRÉS
CIUDAD DE LEÓN

SAN FRANCISCO

GINER DE LOS RÍOS
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
CIUDAD DE LEÓN

SAN FRANCISCO

SAN FRANCISCO

GINER DE LOS RÍOS

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
GINER DE LOS RÍOS
TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
JUAN DEL ENZINA

SAN FRANCISCO

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

LEÓN

LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
VILLABALTER
LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006116 SAN FRANCISCO

Nº 
Solicitud

Fam.
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F.N.
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Opta
Reser.
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990888

146898

847777

416827

434710

987906

SEGURA BARRIOS, KILIAN

SOARES RUBIAL, YAIZA

VALLADARES GONZALEZ, ARON

VILLADANGOS FERNANDEZ, 
IVAN

YERA SÁNCHEZ, ABEL

ZAHER AL SAAEDI, MUNER

1

2

1

2

1

2

3
4

1

2

3
4

5

1

2
3
4
5
6

1

2

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Servicios administrativos

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Instalaciones 
Electrotécnicas y Mecánica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Instalaciones 
Electrotécnicas y Mecánica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Peluquería y estética
LFP - Servicios administrativos
LFP - Cocina y restauración
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Alojamiento y Lavandería

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º
1º

1º

1º

1º
1º

1º

1º

1º
1º
1º
1º
1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D
D

D

D

D
D
D
D
D

D

D

SAN FRANCISCO

ASTURICA AUGUSTA

SAN FRANCISCO

CENTEC

SAN FRANCISCO

VIRGEN DEL BUEN SUCESO

GINER DE LOS RÍOS
CENTRO DON BOSCO

SAN FRANCISCO

VIRGEN DEL BUEN SUCESO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL
JUAN DEL ENZINA

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

SAN FRANCISCO

CIUDAD DE LEÓN
CIUDAD DE LEÓN
CIUDAD DE LEÓN
GINER DE LOS RÍOS
CIUDAD DE LEÓN

SAN FRANCISCO

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

LEÓN

ASTORGA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

ROBLA (LA)

LEÓN
LEÓN

LEÓN

ROBLA (LA)

LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006116 SAN FRANCISCO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.


